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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluch jednorazowych dla dzieci z podziałem na zadania.

 W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na watę celulozową min. 2 warstwową?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na watę celulozową min. 4 warstwową?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem  zamawianych ilości,  z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie
Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul z wycięciem w rozmiarze 6x7cm nie posiadający zaokrąglonych brzegów, pakowany a’100sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul z wycięciem w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ
Pytanie
Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań
Pytanie
Zadanie 3, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a’30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z porowatej foli na rolce pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy na szpulce pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy na rolce pakowany a’24sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 3, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy na rolce pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań
Pytanie
Zadanie 3, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy na rolce pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą o długości 100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuści opakowanie razy 100 mb. z przeliczeniem zamawianej ilości z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie
Zadanie 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie
Zadanie 6, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy chłonne wykonane z 2 warstw włókniny - na wierzchu i spodzie opatrunku, 2 warstw waty celulozowej ułożonej na włókninie oraz wysokochłonnego wkładu celulozowego w części centralnej opatrunku,• specjalistyczny rodzaj kompresu 5-warstwowy posiadający zwiększoną zdolność absorpcyjną,• struktura kompresu pozwala na swobodne przedostawanie się wysięku do znajdującego się wewnątrz wkładu chłonnego,• dostępny w wersji jałowej i niejałowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 6, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy chłonne pakowane a’1sztuka z przeliczeniem  zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaski wyścielające pakowane a’6sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opaski wyścielające pakowane a’12sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opaski wyścielające pakowane a’12sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, przeliczenie należy zaokrąglić do pełnych ilości opakowań

Pytanie
Zadanie 6, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w rozmiarze 3m x 15cm?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie
Zadanie 10, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z nitką RTG i tasiemką pakowaną a’20 szt. z przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 2 Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej podzielnej pakowanej rolka a’500 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy bawełnianej w opakowaniach a’ 100 mb z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wyściełającej zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia pakowanej a’4 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wyściełającej zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia pakowanej a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wyściełającej zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia pakowanej a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycje 8 -10

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane opaski gipsowe zawierały w swoim składzie min. 94% gipsu naturalnego nakładanego obustronnie?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej pakowanej a’5 kg z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 7 Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 4m x 15 cm pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie
ZADANIE NR 9 Pozycje 1 - 5
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane rękawy siatkowe posiadały w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie
ZADANIE NR 10 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej spełniającej wymogi SIWZ z nitką radiacyjna i tasiemką oraz pakowane a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 5 poz. 3, 4, 10

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycje 5 - 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wyściełającej zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia pakowanej a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 w poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie:

– opatrunków o rozmiarze 10cmx12cm pakowanych a’1 a następnie w opakowanie a’50 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 w poz. od 4 do 8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie:

– opatrunków w opakowaniach a ’50 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do pełnych opakowań w górę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź
Tak Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 w poz. od 9
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie:

– opatrunków w opakowaniach a ’100 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do pełnych opakowań w górę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź
Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 w poz. 12-16
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie:

– dopuszczenie przylepców na kleju hypoalergicznym nie posiadających pierścienia zabezpieczającego – a pakowanych w woreczki foliowe a’6, a’12, a’24 w zależności od rozmiaru. 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 w poz. 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie:

– przylepców nie posiadających ząbkowanych brzegów. 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 
Zadanie 4, poz. 2,3: 
Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne  do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku
Pytanie 
Zadanie 4, poz. 2,3:
czy Zamawiający wymaga, aby materiały opatrunkowe były wykonane z gazy o przędzy min. 15 TEX? Odpowiednia minimalna grubość nici bawełnianej zapewnia wymaganą chłonność wyrobu gazowego i ogranicza zużycie materiałów w czasie zabiegu. Czy powyższy parametr powinien zostać potwierdzony oświadczeniem producenta załączonym do oferty?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie 
Zadanie 4, poz. 2,3: 
czy Zamawiający wymaga, aby wyroby były wykonane z gazy 17nitkowej o gramaturze 23 g/m2? Czy ten parametr należy potwierdzić Kartą Danych Technicznych?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 6 ust. 1,2: 
czy Zamawiający wymaga, aby gaza miała gramaturę 23g/m2? Czy ten parametr należy potwierdzić Kartą Danych Technicznych?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 6 poz. 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnętrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne  zapewniające sterylność? Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia. 
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 6 poz. 8-10: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 
Zad. 6 poz. 12: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych? Wykonawca zadaje to pytanie w związku ze zdarzającymi się przypadkami oferowania przy takim opisie przedmiotu zamówienia ligniny szarej, nie spełniającej wymogów wyrobu medycznego.

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 8 poz. 1-5: 
czy Zamawiający wymaga, aby kompresy były wykonane z gazy 17nitkowej o gramaturze 23 g/m2? Czy ten parametr należy potwierdzić Kartą Danych Technicznych?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 8 poz. 1: 
czy Zamawiający wymaga kompresów o wykroju 24±1 x 30-1 cm; kompres o wadze 1,656g?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 8 poz. 2: : 
czy Zamawiający wymaga kompresów o wykroju 23±1 x 40-1 cm; kompres o wadze 2,116g?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 8 poz. 3: : 
czy Zamawiający wymaga kompresów o wykroju 18±1 x 30-1 cm; kompres o wadze 1,242g?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 8 poz. 4: : 
czy Zamawiający wymaga kompresów o wykroju 31,5±1 x 40-1 cm; kompres o wadze 2,898g?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 8 poz. 4: : 
czy Zamawiający wymaga kompresów o wykroju 13±1 x 20-1 cm; kompres o wadze 0,598g?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 
Zad. 9, poz. 1-5: 
czy Zamawiający wymaga rękawów opatrunkowych o składzie: poliuretan 15%+poliamid 85%?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie 
Dotyczy zapisów umowy  Art.5, ust. 1a: 
czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była w wysokości 2,0%?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ (projekt umowy)
Pytanie 

Dotyczy zapisów umowy  Art.5, ust. 1c: 
czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej umowy?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ (projekt umowy)
Pytanie 

Dotyczy zapisów umowy:
czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ (projekt umowy)
Pytanie 
Zadanie 5, poz. 3-7

Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego zbudowanego z 3 różnych hydrokoloidów tj. karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny?

Odpowiedź
Zmawiający oczekuje zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego zbudowanego z 3 różnych hydrokoloidów tj. karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny
Pytanie
Zad. 1, poz. 3: 
czy Zamawiający dopuści opakowanie pieluszek a’82 sztuki?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

Pytanie
Zadanie 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku konfekcjonowanego po 100 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem  zamawianych ilości,  z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie
Zadanie 3, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10cm x 14cm, konfekcjonowanego po 50 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku konfekcjonowanego po 100 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem  zamawianych ilości,  z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 4 - 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z kanciastymi brzegami, konfekcjonowanego po 100 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z kanciastymi brzegami, konfekcjonowanego po 50 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 3, poz. 7 - 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z kanciastymi brzegami, konfekcjonowanego po 40 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 3, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z kanciastymi brzegami, konfekcjonowanego po 200 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków włókninowych pakowanych a`6 sztuk w opakowaniu (kopercie), z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań (75 kopert po 6 sztuk) Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków włókninowych pakowanych a`6 sztuk w opakowaniu (kopercie), z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań (125 kopert po 6 sztuk) Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 3, poz. 12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku na rolce bez pierścienia zabezpieczającego konfekcjonowanego po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku na rolce bez pierścienia zabezpieczającego konfekcjonowanego po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na rolce bez pierścienia zabezpieczającego konfekcjonowanego po 24 szt. w opakowaniu. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 12, 13, 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na rolce bez pierścienia zabezpieczającego konfekcjonowanego po 6 szt. w opakowaniu. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na rolce bez pierścienia zabezpieczającego konfekcjonowanego po 12 szt. w opakowaniu. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 3, poz. 12 - 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych sztuk. Pozostałe parametry odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 6, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazy 17-nitkowej ze 100% bawełnianej gazy bielonej w roli 90 cm x 100mb.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem  zamawianych ilości,  z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie
Zadanie 6, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego  o wydzielenie poz. 1-3 do osobnego pakietu.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 6, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazy opatrunkowej jałowej kopertowanej, 17-nitkowej sterylizowanej tlenkiem etylenu.

Odpowiedź
Tak Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Zadanie 8, poz. 2,3,5

Prosimy Zamawiającego  o wydzielenie poz. 2,3,5 do osobnego pakietu
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie nr 10
Czy można zaoferować serwetę w rozmiarach 55 cm x 65 cm pakowaną w opakowania po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ
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